20150814197493 Almanaque 

de Santos 

Instituto 

Histórico e 

Geográfico de 

Santos 

Santos       

20150817594540 De Ponta 22TANGO 

MARKETING E 

TREINAMENTO 

LTDA - ME 

São Paulo       

Módulo 02: Seleção de 20 (vinte) projetos, com prêmio de R$25.000,00 (vinte 

e cinco mil reais) cada, destinados a proponente Pessoa Física: 

PROTOCOLO PROJETO PROPONENTE 
CIDADE DO 

PROPONENTE 
GRUPO 

REPRESENTADO 

20150827640773 Cult Cult Homero Thiago Esteves Mogi das 

Cruzes 

20150824268326 Revista Ninhada SARAH HELENA